



Kwidzyn, 02.07.2009 r.

Nr sprawy: P/8/06/2009

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt V „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Spacerowej w Kwidzynie, budowa kanalizacji deszczowej w miejscu istniejącego rowu przy ul. Hallera w Kwidzynie, budowa kanalizacji deszczowej oraz wodociągu na terenie byłej jednostki wojskowej przy ul. 11- go Listopada w Kwidzynie oraz montaż urządzeń podczyszczających wody opadowe odprowadzane wylotem deszczowym nr 19 do rzeki Liwy oraz budowa sieci wodociągowej w ul. Spacerowej w Kwidzynie i kanalizacji sanitarnej w ul. Owczej w Kwidzynie.”**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz.1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 3:

Po zapoznaniu się z dokumentacją i wizją w terenie prosimy o wskazanie, w którym miejscu ma być wybudowana droga dojazdowa dla realizacji zadania pt.: "Budowa kanalizacji deszczowej w miejscu istniejącego rowu przy ul. Hallera".

Odpowiedź:

Wykonawca powinien sam ustalić miejsce lokalizacji tymczasowej drogi dojazdowej z ewentualnym uzgodnieniem przebiegu jej przez grunty prywatne.

Pytanie nr 4:

Czy poza filtrami żwirowymi, obsypką dla rurociągu i obsypką filtracyjną dla rur drenarskich, zasyp kolektora Ø 800 będzie mógł być wykonany ziemią z wykopów (gliny piaszczyste, pylaste, ility)? Czy też musi być to piasek?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 6 opisu technicznego „Roboty ziemne”. Jest napisane: „zasypywanie wykopów do wysokości 3,0m wykonać piaskiem lub gruntem wodo-przepuszczalnym”. Szczegóły wykonania obsypki rur drenarskich oraz wykonania filtrów żwirowych pokazano na rys. 03.

Pytanie nr 5:

Ze względu na trudną do oszacowania ilość ziemi do wykonania nasypów (w wąwozie), czy można przyjąć do rozliczania między Inwestorem a Wykonawcą kosztorysową ilość ziemi równą 768,79 m³?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć taką ilość gruntu wodoprzepuszczalnego, aby zasypać rów z projektowaną kanalizacją deszczową do wysokości 3,0m.



Pytanie nr 6:

W kosztorysie dotyczącym budowy kanalizacji deszczowej i wodociągu na terenie byłej jednostki wojskowej są wykopy na odkład. Jeżeli wystąpi konieczność wymiany gruntu, czy będzie to koszt dodatkowy?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć w swojej ofercie 2/3 ilości gruntów z wykopów liniowych do wymiany.

Pytanie nr 7:

Przedmiar robót nawierzchniowych na zadaniu "kanalizacja deszczowa i wodociąg na terenie byłej jednostki wojskowej" w znaczny sposób różni się od ilości robót do wykonania w terenie. Prosimy o uściślenie zakresów rzeczowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyceny robót. Podstawą do wyceny robót jest projekt budowlano-wykonawczy.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i informacjami Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia 08.07.2009 r., do godz. 11:30,
- otwarcia ofert dnia 08.07.2009 r., o godz. 12:00,
- wniesienia wadium przetargowego do dnia 08.07.2009 r., do godz. 11:45.

Z poważaniem
Prezes Zarządu Jacek Wilke